המשיב מס' 2 מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

המשיב מס' 1 ישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא למועד הדיון באמצעות שב"ס.

המזכירות והסנגור ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יגיש תסקירו למועד הנדחה.

ניתנת ארכה בת 45 ימים לשם הוצאת תעודת חיסיון.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ה, 13/07/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת